Hoc ipsum coenobium postea anno Domini 1034, temporibus Imperatoris Conradi II. ab Heriberto Episcopo auctum & quasi renovatum, ejusque instinctu à Leodegario, Comite de Lechsmund, liberalissime donatum est, qui periculose decumbens ab Heriberto Antistite in Diaconum consecratus tandem Dei beneficio pristinæ sanitati restitutus ejusdem monialium congregationis Sacellanus factus, summa humilitate illic reliquum vitæ inter Dei servitiam & pias preces transegit. Hujus amplissimi monasterii Abbatissarum & gubernaticum non extat integer quidem catalogus. Harum tamen, quæ extant nomina, hic etiam in nobilium familiarum (ex quibus natæ fuerunt) memoria ac honorem omittere non volui.

- | | |
|-------------------------------------|--------------------------------------|
| 1. <i>Euphemia de Emendorff.</i> | 6. <i>Elisabetha de Seckendorff.</i> |
| 2. <i>Sophia de Huttingen.</i> | 7. <i>Guta de Straß.</i> |
| 3. <i>Margareta ab Alreshausen.</i> | 8. <i>Catharina de Seckendorff.</i> |
| 4. <i>Anna de Rechberg.</i> | 9. <i>Mechtildis de Uttenbo-</i> |
| 5. <i>Margareta de Hageln.</i> | <i>fen.</i> |

Hæ omnes nobiles fuerunt Dominae, & quæ ante reformationem huic coenobio præfuerunt, de quibus nihil amplius annotatu est.

10. *Domina Elisabetha de Seckendorff* præfuit anno Domini 1456. quo Reverendissimus Episcopus Aichstadianus, D. Joannes de Quercu, coenobium S. Walburgis reformativit. Hæc Episcopo Abbatiam reddidit & reformatrici se se subdidit.

Sss 3

II. D. So-

11. *D. Sophia reformatrix*, ex Colonia Agrippina ad reformatum cœnobium accita, præficitur S. Walburgis cœnobio anno 1456. Præfuit laudabiliter 19. annis. Decessit ex hac vita 6. Iduum Julii, anno Dominicæ Incarnationis 1475.

12. *D. Ursula de Reichenaw*, laudatissimi Antistitis Aichstadiani Gulielmi germana soror, successit Dominæ Sophiæ. Præfuit annis undecim. Obiit anno 1486. in die S. Mauri.

13. *D. Walburgis à Fronvergk*, de Rhenensi provincia adveniens, præfuit annis septem & obiit anno Domini 1493.

14. *D. Margareta*, nobilis & egregia virtute prædita herois à Schaumberg, successit Walburgi, electa in vigilia Andreæ anno 1493. Præfuit 14. annis. Obiit anno Domini 1508. ipsa die S. Erhardi.

15. *D. Walburgis de Abbsperg* eligitur in die S. Polycarpi anno 1508. Præfuit annis 30. Obiit anno Domini 1538. in die S. Emerentianæ.

16. *D. Margareta de Seckendorff* eligitur postridie S. Valentini anno 1538. Præfidethoc adhuc currente Jubileo.

Heptinacria.

Privilegium Epternacense.

S. WILLIBORDI, aut (ut alii eum vocant) liberali panum distributione Willigbrodi, cœnobium Heptinacriani vel Epternacense à civitate quatuor milliaribus à Treveri versus Lutzelburgum intra septem altissimorum montium juga construta, in qua situm est, sic dictum, monachorum Benedictinæ professionis, sub Treverensi Dicecesi, amplissimum ac opulentissimum monasterium, fundatum & constructum legitur anno Domini 696. ad preces S. Willibrordi, primi Archiepiscopi Traiectensis, à Domino Pipino seniore, Francorum Duce, ejusque conjugi Domina Blitrade: utriusq; item clarissimo filio, Domino Carolo Martello, cooperante Domina Irmina Abbatisa & fundatrice Treverensis horrei, quæ hujus cœnobii diplomaticibus feso subscripsit, in Christi nomine Deo sacratam, et si indignam gratia Domini Abbatissam. Privilegium à Pipino fundatore datum ita habet inter cætera.